Sede Central de la Municipalidad Provincial de 

Contumazá, Ubicada en el Jr. Octavio Alva N° 260  

Duración del Contrato 

Tres (03) Meses a partir de la fecha de Inicio del 

Contrato y renovable en función de necesidades de 

la Entidad 

REMUNERACIÓN MENSUAL 

S/. 2,600.00 (Dos Mil seiscientos y 00/100 soles), 

Incluye todos los incrementos remunerativos 

producto de negociaciones colectivas centralizadas 

y/o descentralizadas., además de los Impuestos y 

afiliaciones de Ley, así como toda deducción 

aplicable al contrato bajo esta modalidad

[...]

Sede Central de la Municipalidad Provincial de 

Contumazá, Ubicada en el Jr. Octavio Alva N° 260  

Duración del Contrato 

Tres (03) Meses a partir de la fecha de Inicio del 

Contrato y renovable en función de necesidades de 

la Entidad 

REMUNERACIÓN MENSUAL 

S/. 2,600.00 (Dos Mil Seiscientos y 00/100 soles), 

Incluye todos los incrementos remunerativos 

producto de negociaciones colectivas centralizadas 

y/o descentralizadas., además de los Impuestos y 

afiliaciones de Ley, así como toda deducción 

aplicable al contrato bajo esta modalidad

[...]

Sede Central de la Municipalidad Provincial de 

Contumazá, Ubicada en el Jr. Octavio Alva N° 260  

Duración del Contrato 

Tres (03) Meses a partir de la fecha de Inicio del 

Contrato y renovable en función de necesidades de 

la Entidad 

REMUNERACIÓN MENSUAL 

S/. 2,500.00 (Dos Mil Quinientos y 00/100 soles), 

Incluye todos los incrementos remunerativos 

producto de negociaciones colectivas centralizadas 

y/o descentralizadas., además de los Impuestos y 

afiliaciones de Ley, así como toda deducción 

aplicable al contrato bajo esta modalidad

[...]

Sede Central de la Municipalidad Provincial de 

Contumazá, Ubicada en el Jr. Octavio Alva N° 260  

Duración del Contrato 

Tres (03) Meses a partir de la fecha de Inicio del 

Contrato y renovable en función de necesidades de 

la Entidad 

REMUNERACIÓN MENSUAL 

S/. 3,800.00 (Tres Mil ochocientos y 00/100 soles), 

Incluye todos los incrementos remunerativos 

producto de negociaciones colectivas centralizadas 

y/o descentralizadas., además de los Impuestos y 

afiliaciones de Ley, así como toda deducción 

aplicable al contrato bajo esta modalidad